お客様各位

                                    ― 集合包装 －

平素は、当社回収事業にご協力いただき、有難うございます。

当社では、『地球環境との共生を図り、自然と生命を大切にします。』という帝人グループ企業理念に

のっとり、包装材料のリユース活動を積極的に行っております。

つきましては、工業繊維（IT）包装材料のリユースにおきましても、ご理解・ご協力を賜りますよう、宜

しくお願い申し上げます。

次の包装材料のリユースにご協力お願いいたします。

      《IT集合包装》      【中間パット】           【下ケース】【上ケース】

                       【スキット】【合板】【紙管】【上下パット】

◇ 回収にお伺い致しますまで、空包材の保管をお願いいたします。

◇ 合板・パット（ダンボール）・紙管は、雨に濡れないような保管をお願いいたします。

◇ 引渡し場所が弊社からの出荷先以外の場所となる場合には帝商産業㈱までご連絡を頂くようお

願いします。

◇ 日程調整の上、地域別の回収代行業者が回収に伺います。

◇ 回収に伺いましたら、トラックに積んでいただくか、フォークリフトをお貸し

       いただければ、積み込み致します。

     〈地域の回収代行業者の連絡先・担当者は裏面をご参照ください。〉

        帝商産業㈱ 岩国営業所 担当：中廣   （０８２７）２１－１５１６

       http://www.teishosangyo.com/

段ボールパット（上下・中間）

上下ケース、紙管、合板

スキット(木製・樹脂製)

     添付の『保管方法』を

     ご参考にお願い致します。

２０１６年３月現在

地　域 府　県　名 代 行 店 名 所　在　地 電　話 ＦＡＸ 担当者

福井、石川、富山 帝商産業(株) 福井営業所 福井市門前2-811 0776-35-2900 0776-36-0692 横　山

北　陸 　　 　　　　金沢営業所 金沢市打木町西236-1 0762-40-1245 0762-40-1229 八　田

能登地区 (代行)沼田商店 石川県羽咋市兵庫町酉8-5 0767-22-0800 0767-22-0800 沼　田

新　潟 新潟 丸山産業(株) 群馬県佐波郡赤堀町鹿島267 0270-63-2511 0270-63-2580 丸　山

南関東 東京、埼玉、千葉、神奈川、茨城 (有)キョウシン資材 東京都板橋区高島平7-14-1第5大谷ﾋﾞﾙ301 03-3975-7788 03-3930-9433 原　田

　　　　　　　　　　戸田センター 埼玉県戸田市笹目6-25-13 0484-21-0160 0484-21-0014 小　林

東　北 青森、山形、宮城、福島、岩手 (有)キョウシン資材　白石営業所 宮城県白石市十王堂前44-1 0224-25-2165 0224-26-1369 岩　渕

北関東 群馬、栃木 丸山産業(株) 群馬県伊勢崎市赤堀鹿島町267-1 0270-63-2511 0270-63-2580 丸　山

東　海 山梨、静岡、愛知(蒲郡以東) 神藤(株) 愛知県豊橋市入船町96-2 0532-46-7788 0532-46-7789 白　井

中　京 岐阜、三重、長野、愛知(岡崎以

西)

(株)名古路商事 愛知県小牧市多気南町111 0568-76-3161 0568-76-3162 榎　本

近　畿 滋賀、京都、和歌山、大阪、奈

良、兵庫県(西宮以東)

(株)濱田金一郎商店 大阪府枚方市招提大谷２丁目16番15号 072-809-9000 072-809-9090 脇　本

中　国 兵庫県(神戸以西)、島根、鳥取、

岡山(岡山市の旭川以東)

(株)兵庫実業 兵庫県加古川市野口町野口18-1 0794-22-0008 0794-22-4832 坂　川

瀬戸内 岡山(岡山市の旭川以西)、広島、

山口、四国全域

(株)大窪商店 愛媛県松山市片山4-1 0899-92-1425 0899-93-0222 廣　藤

九　州 九州全域 (株)大窪商店　延岡営業所 宮崎県東臼杵群門川町加草庵作118-5 0982-63-3207 0982-63-6939 宮　崎

(株)大窪商店　福岡営業所 福岡県八女郡広川町大字藤田1425-57 0943-32-8808 0943-32-8830 牧　野

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

　返却梱包イメージ　（７３　返却梱包イメージ　（７３　返却梱包イメージ　（７３　返却梱包イメージ　（７３φφφφ））））

ＩＴ集合合板

ＩＴ集合下　ケース

※紙管上部とケース底に

　合板を敷いて下さい

ＩＴ樹脂スキット又は

木製スキット

　スキット返却梱包イメージ　　スキット返却梱包イメージ　　スキット返却梱包イメージ　　スキット返却梱包イメージ

　ＩＴ合板返却梱包イメージ　　ＩＴ合板返却梱包イメージ　　ＩＴ合板返却梱包イメージ　　ＩＴ合板返却梱包イメージ

保管方法【荷姿】保管方法【荷姿】保管方法【荷姿】保管方法【荷姿】

　ＩＴ紙管の返却梱包について　ＩＴ紙管の返却梱包について　ＩＴ紙管の返却梱包について　ＩＴ紙管の返却梱包について

　ＩＴ集合スキットの返却梱包について　ＩＴ集合スキットの返却梱包について　ＩＴ集合スキットの返却梱包について　ＩＴ集合スキットの返却梱包について

　IT集合パットの返却梱包について　IT集合パットの返却梱包について　IT集合パットの返却梱包について　IT集合パットの返却梱包について

　　　　IT集合パットの返却梱包について　　　　IT集合パットの返却梱包について　　　　IT集合パットの返却梱包について　　　　IT集合パットの返却梱包について

寸法のやや大きな寸法のやや大きな寸法のやや大きな寸法のやや大きな

木製スキットもございます。木製スキットもございます。木製スキットもございます。木製スキットもございます。

★同様にご返却をお願いいたします。★同様にご返却をお願いいたします。★同様にご返却をお願いいたします。★同様にご返却をお願いいたします。

ITITITIT集合合板集合合板集合合板集合合板

数十枚程度をスキットに直接数十枚程度をスキットに直接数十枚程度をスキットに直接数十枚程度をスキットに直接

積み付けて返却して下さい。積み付けて返却して下さい。積み付けて返却して下さい。積み付けて返却して下さい。

★★★★ 合板に合板に合板に合板に2222種類あります。種類あります。種類あります。種類あります。

同寸法、厚みの合板はご返却をお願同寸法、厚みの合板はご返却をお願同寸法、厚みの合板はご返却をお願同寸法、厚みの合板はご返却をお願

いいいい

ITITITIT集合合板返却梱包イメージ集合合板返却梱包イメージ集合合板返却梱包イメージ集合合板返却梱包イメージ ITITITIT集合パット集合パット集合パット集合パット

5555種類（厚みの異なる）の種類（厚みの異なる）の種類（厚みの異なる）の種類（厚みの異なる）の

パットがあります。パットがあります。パットがあります。パットがあります。

混ぜ合わせの上６～７枚程度を混ぜ合わせの上６～７枚程度を混ぜ合わせの上６～７枚程度を混ぜ合わせの上６～７枚程度を

下ケースにお詰め下さい。下ケースにお詰め下さい。下ケースにお詰め下さい。下ケースにお詰め下さい。

73φ73φ73φ73φ紙管紙管紙管紙管

13131313 ×××× 8888 列列列列

＝＝＝＝ 104104104104本本本本////段段段段

×××× 3333段段段段

帝商産業株式会社帝商産業株式会社帝商産業株式会社帝商産業株式会社